• . •

- 	 3a. 	09 .Ql'vi!à. 1810

3G GO€4 	L4 	a 34t0

MurlC4P'kL DE CTt
O

OZI • ,
Indicação N° 51/2021

F. D. 	UZA
Usr,inr 	IflSt.  1.

Almir Alves de Brita, Vereador com assento na Câmara de Vereadores do
Município de Caetité indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito de Caetité, Valtécio
Neves Aguiar, Chefe do Executivo Municipal, para que seja realizado a roçagem

-- 	das estradas, cascalhamento e patrolamento nas estradas vicinais que ligam a
Comunidade de Umbuzeiro, Mutuca, Vintém, Araçá, Lagoa do Barro e Lagoa da
Boiada.

Justificativa

A nossa indicação se justifica mediante apelo dos moradores daquela região,
principalmente das pessoas que residem naquelas comunidades, vem passando
por dificuldades no acesso à suas casas, pois com o grande volume de chuvas que
teve durante esses dias acabou com as estradas. Isto posto, indicamos e

- 	solicitamos do nobre Prefeita estes serviços com urgência para segurança de
todos daquela Comunidade.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021

eador

Praça Rodrigues Lima, n. 9  io- centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008

CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@qniaiLcom  Site: wwwcamaracaetite.ba.gov.br